
 

 

 

 
 
 
 

EDITAL N. 002/2014-D 
 

2.ª  CHAMADA 
 

 VESTIBULAR / VERÃO 2013 – INGRESSO/2014 
 

 
Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam – no 

uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas em 1ª chamada 
do Vestibular de Verão 2013 – Ingresso 2014,  
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados*, a comparecerem nos 
dias 13 e 14 de janeiro de 2014,  das  8h30min às 11h e das 13h30min às 16h30min, para 
efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará na 
desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação 
extraordinária, obedecendo o mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de 
costume. 

 
*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação: 
 

ADMINISTRAÇÃO 
Nome Classificação 
Luiz Olmedo Neto 41 
Aline Costa da silva  42 
Luiz Henrique Torres 43 
Augusto Oliveira do Nascimento 44 
Celso Messias dos Santos 45 
Giovana Akemi Takahashi 46 
 
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
Nome Classificação 
Lucas Araújo Mussato 41 
Rodrigo da Silva Oliveira  42 
Wesley Ferreira de Sá 43 
Vaniele Pereira da Silva 44 
Adriele Josiane Martins 45 
Thiago Renan Cardoso de Oliveira 46 
Fernanda Maria 47 
Tatiana Santana de Souza dos Reis Maria 48 
 

.../ 
 

i. e x e



 

 

 

 
Edital n. 002/2014-D, de 10/01/2014, p. 2 
 
 
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 
Nome Classificação 
Yohana Graziely de Olveira Buczk 41 
Joseph Carlos Oliveira Conceição 42 
Juliana Malaquetti dos Santos 43 
Amanda Cristina de Souza 44 
 
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 
Nome Classificação 
Matheus da Silva Luquetta 21 
Francislaine Custodio Gesuino 22 
Amanda de Paula  Colho Siqueira 23 
 
GEOGRAFIA 
Nome Classificação 
Fabiano Killer 21 
 
HISTÓRIA 
Nome Classificação 
Daniel Henrique Oliva Rosa  
 
LETRAS 
Nome Classificação 
Bianca de Oliveira Bergossi 26 
Miriana de Gradis Lourenço 27 
Carolina Oliva Rodrigues de Oliveira 29 
Daiana dos Santos Martins 30 
Jurema Ribas Gonçalves 31 
Franthiesco Julio Tavares Fernandes 32 
 
MATEMÁTICA 
Nome Classificação 
Matheus de Oliveira Leal 21 
Lucas Mesquita dos Santos  22 
Camila Silva de Almeida 23 
 
PEDAGOGIA MATUTINO 
Nome Classificação 
Maria Clara Masquette Ribeiro 21 
Lucelma Santana Miquelini 22 
Adriana Chimiloski 23 
 
 

.../ 
 



 

 

 

 
 
Edital n. 002/2014-D, de 10/01/2014, p. 3 
 
 
PEDAGOGIA NOTURNO 
Nome Classificação 
Erica Aline de Castro 21 
Natali Helena Slakovski 22 
 
TURISMO E MEIO AMBIENTE  
Nome Classificação 
Kátia Gonçalves de Souza 31 
Adriana Vieira Magnani 32 
Andressa Vieira de Oliveira 33 
Martimiana de Souza Sutil 34 
Najara Lima dos Santos 35 

 
 
 

Campo Mourão, 10 de janeiro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 
 


